裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

聯合數位文創股份有限公司  函
地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
聯絡人：陳小姐
電話：02-26552625
傳真：02-26552623

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月19日
發文字號：聯創字第0000109084號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109111900028_0000109084_Attach1.jpg,
　　　109111900028_0000109084_Attach2.jpg)

主旨：本公司訂於109年12月26日（周六）起至110年4月5日（周

　　　一）辦理「色廊展2.0-夢境製造所」，惠請協助轉請貴屬

　　　高中(含)以下各級學校及幼兒園托兒所公告周知，鼓勵師

　　　生及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學之參考依據，請

　　　查照。

說明：

  一、為培養年輕學子們在藝術設計領域無遠弗屆的想像力及發

　　　展台灣文創展覽，本公司以色彩為主題打造原創設計展覽

　　　，自2018年起在台北、高雄、上海、北京、香港等地巡迴

　　　，超過百萬人次參觀。今年冬天將全面升級，以「夢境」

　　　為主軸，運用顏色探索各年齡階段的不同夢境，並結合視

　　　覺創意、裝置藝術、心理測驗及療癒語錄等元素，讓觀眾

　　　跳脫書本平面的圖片，直接走入繽紛奇幻的創意場景。展

　　　覽寓教於樂、內容豐富精采，適合各年齡層參觀一起來探

　　　索夢境的無限可能！

  二、「色廊展2.0-夢境製造所」展覽訊息如下：

    (一)展覽時間：109年12月26日(周六)起至110年4月5日(周

　　　　一)，每日10:00~18:00(除夕休館)。

    (二)展覽地點：華山1914文化創意產業園區中4B館。

    (三)展覽介紹：本展覽以色彩創意發想，斥資千萬打造巨型

　　　　場景，帶領後疫情時代的人們進入夢境的奇幻世界。在

　　　　「色廊展2.0」，任何事情都有可能發生，無論是擁有

1090012308
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　奇幻力量的神祕黑洞、摩洛哥風情的粉紅沙漠、藏身於

　　　　秘境之中的獨角獸、阻擋惡夢的純白捕夢網等，共有12

　　　　個顏色主題夢境，等著你一同來沉浸探索！

  三、票價：

    (一)現場票價：全票320元、優待票290元（年滿七歲以上、

　　　　大專院校(含)以下學生）、特惠票200元(三歲以上未滿

　　　　七歲孩童)、愛心票160元(憑證購票；年滿65歲以上長

　　　　者、身心障礙者本人及必要陪同者，需與身障者同入

　　　　)。

    (二)未滿三歲幼童：免費（憑證購票、需大人持票陪同入場

　　　　，未帶證件以身高90公分作判定）。

    (三)學校優惠預購票：不分大人、小孩皆為200元，平日、

　　　　假日、個人或團體均可使用。

  四、敬請惠予公告本展覽相關訊息於貴單位。

  五、檢送本活動海報、優惠訂購單，呈請貴校員工、師生及家

　　　長踴躍參加。

  六、本案聯絡人：陳小姐

  七、優惠早鳥票服務專線:（02）2655-2625 傳真：（02）265

　　　5-2623

正本：台北市國小、新北市國小、基隆市國小、連江縣國小、金門縣國小、嘉義

　　　市國小、新竹市國小、澎湖縣國小、花蓮縣國小、台東縣國小、新竹縣國

　　　小、嘉義縣國小、屏東縣國小、雲林縣國小、南投縣國小、彰化縣國小、

　　　苗栗縣國小、宜蘭縣國小、台南縣國小、桃園市國小、台中市國小、高雄

　　　市國小、全台大學、澎湖國中、台東國中、台北國中、嘉義國中、新竹國

　　　中、連江縣國中、基隆市國中、金門縣國中、花蓮國中、屏東國中、高雄

　　　國中、台南國中、嘉義縣國中、雲林縣國中、南投縣國中、彰化縣國中、

　　　台中市國中、苗栗縣國中、新竹縣國中、桃園市國中、宜蘭縣國中、新北

　　　市國中、澎湖縣高中職、台南市高中職、台東縣高中職、台北市高中職、

　　　台中市高中職、彰化縣高中職、嘉義縣高中職、嘉義市高中職、新竹縣高

　　　中職、新竹市高中職、新北市高中職、雲林縣高中職、連江縣高中職、基

　　　隆市高中職、高雄市高中職、桃園市高中職、苗栗縣高中職、屏東縣高中

　　　職、南投縣高中職、金門縣高中職、宜蘭縣高中職、花蓮縣高中職

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、聯合數位文創股份有限公司辦理「色廊展2.0-夢境製造所」活動，惠請協助公告
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1120
1012

學務長：

1123
1635

1123
1730

1123
1731